

# Unit til Moldova

c)optikk gir synsprøveutstyr til Moldova-prosjektet.

Tekst og foto: Inger Lewandowski

- Etter å ha lest om Hans Bjørn Bakketeigs prosjekt i Moldova vil c)optikk gjerne være med å støtte, forteller Lise Bjørnsen til Optikeren.

- Vi tok imot oppfordringen fra Bjørn Westerfjell og Optometry Giving Sight i Optikeren nummer 3, og synes dette er spennende. Derfor gir vi en unit og en spaltelampe til prosjektet. Bakgrunnen er at vi hørte at kolleger i Moldova foreløpig

bare sitter på taburetter og tenkte at her kan vi hjelpe. Utstyret ble levert i slutten av juni og c)optikk regner med at det nå er på plass.

- Vi i c)optikk sender oppfordringen videre til andre om også å støtte slike prosjekter, sier Lise Bjørnsen.

Det kan leses mer om Moldova-prosjektet i Optikeren nummer 5-2012 og nummer 2-2013.



c)optikk har gitt en unit til optiker Hans Bjørn Bakketeigs prosjekt i Moldova og oppfordrer andre til også å støtte. Foto: c)optikk

# Innsamling til Hjelp Moldova

Tekst: Inger Lewandowski

Verdens Synsdag ble i år arrangert torsdag 10. oktober. Som vanlig oppfordret Norges Optikerforbund alle sine medlemmer til å støtte Optometry Giving Sight (OGS) med å gi en synsprøve nettopp denne dagen. Dette har det vært tradisjon for gjennom mange år, og optikerne har støttet opp.

I år er pengene som kommer inn gjennom innsamlingen, øremerket Hans Bjørn Bakketeigs øyehelseprosjekt i Moldova. Gjennom organisasjonen Hjelp Moldova har han bidratt til at tusenvis av synshemmede er utredet og har fått hjelp, men utstyr til bruk under undersøkelser og øyeoperasjoner har vært og er mangelfullt over hele landet. Bakketeig har etablert et nasjonalt senter for synshemmede som driver med pasientbehandling og kompetanseheving.

Nå skal det startes formell utdanning av øyehelsepersonell – i første omgang er det planlagt et videreutdanningskurs over 13 uker for øyeleger. I løpet av to år er håpet og ønsket at det skal være etablert en fullverdig optikerutdanning. Prosjektet støttes av Brien Holden Vision Institute i Australia, og interessen er stor blant Moldovas myndigheter og universitet. Etter hvert er det et stort ønske om at norske optikere kan ta del i både undervisning og veiledning i tillegg til å gi økonomisk støtte.

Når dette leses har forhåpentligvis mange allerede gitt sin støtte til Moldova-prosjektet, men dette er fortsatt ikke for sent. Optometry Giving Sight i Norge har kontonummer 1203.28.82666.

Kilde: Norges Optikerforbund